
1/2  

oponenta bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:   Edvard Dvořáček 

Oponent bakalářské práce:       JUDr. Pavel Mauer 

Akademický rok: 2015/2016 

 

Téma bakalářské práce: Posouzení efektivnosti třídění a následného sběru odpadů 

v lokalitě Zlína. 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce A      

2 Splnění cílů práce A      

3 Teoretická část práce A      

4 Praktická část práce A      

5 Formální úprava práce  B     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: Téma, které si student zvolil je atraktivní a 

způsob, kterým to student zpracoval je zajímavý jak v poloze teoretické části tak v praktické  

Části kde především se zaměřuje na oblast způsobu nakládání s odpady v aglomeraci města 

Zlína. Není zde řešena technologie zpracování, ale především je zde pozornost zaměřena do 

oblasti efektivnosti jak v současnost, tak i s pohledu budoucnosti, kde jsou nastíněny trendy 

Jak bude v dané aglomeraci nakládán. Postupně bude snižován objem skladovaných odpadů 

za cenu recyklace a dalších způsobů využití, což by mělo přinést další úspory při zhodnocení 

některých surovin. Zpracováním daného tématu student naplnil cíl, který byl v práci stanoven. 

Práce byla prověřena na plagiátorství a není plagiátem. 

 

 

 

 

 



1/2  

 

 

 

 



 2/2 

 

 

             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace vedoucího bakalářské práce:  ……A-výborně……......................... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne…17.5.2016………… 

 

         

       …………………………………... 

       podpis oponenta bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


